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Hitachi Data Systems ja FileTek ovat julkistaneet
tallennusratkaisun, joka tiedotteen mukaan täyttää EU:n
tunnistamistietojen tallentamista koskevan direktiivin
vaatimukset.

Kohudirektiivin myötä Suomen tietosuojalakia muutetaan
siten, että teletoimintailmoitusvelvolliset palveluyritykset,
kuten operaattorit ja internet-palveluntarjoajat, velvoitetaan
säilyttämään viestintää koskevia tietoja vuoden ajan.
Tallennettavien viestintämuotojen joukossa ovat muun
muassa lanka-, matka- ja internet-puhelin, sähköposti sekä
pikaviestimet.

Ehdotetun siirtymäsäännöksen mukaan sähköpostipalveluja ja
internet-puhelinpalveluja koskevien tietojen säilyttäminen
tulee aloittaa Suomessa viimeistään 15. maaliskuuta 2009.
Puhelutietojen tallennus tulee puolestaan aloittaa heti lain
tullessa voimaan, näillä näkymin vuoden 2008 alkupuolella.
Kaikki tallennettu tieto tulee olla nopeasti ja helposti
tarjottavissa viranomaisten, erityisesti poliisin käyttöön.

Hitachin mukaan uusi Content Archive Platform-
StorHouse -ratkaisu vastaa täysin direktiivin vaatimuksia.
Teletoimintailmoitusvelvollisten palveluntarjoajien tulee
tallentaa tunnistamistiedot (call detail record, cdr), jotka
sisältävät muun muassa tapahtuman ajankohdan, keston ja
yhteydenottopaikan sekä määränpään sijainnin, muttei kuitenkaan
viestien sisältöä.

Ratkaisu arkistoi cdr-tallenteet niiden alkuperäisessä
strukturoidussa muodossa ja siten varmistaa niiden
oikeellisuuden. Tuotteen voi integroida niin olemassa
oleviin kuin tuleviinkin arkistointiratkaisuihin.

Tallennettavien tietojen määrä tulee olemaan todella suuri,
joten Hitachin ratkaisu pyrkii helpottamaan it-osastojen
työtaakkaa automatisoimalla koko cdr-tallenteen elinkaaren
hallinnan.

- Aikaa tämän EU-direktiivin vaatimusten täyttämiseen ei ole enää
paljon. Uskomme, että operaattoreille on mielekästä harkita
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direktiivin vaatimukset täyttävää valmista ratkaisua räätälöinnin
sijaan, sanoo Kari Savolainen, Hitachi Data Systemsin
Suomen maajohtaja.
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